
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

Zprávy z STK, KM, KR (č. 22 – 16.11. 2021) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. RS (Rozpis soutěží) 2021 / 2022: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 

 

2. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

3. Pokuty – viz RMS 2021 / 2022 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

DROZDOV – 1.000,- Kč – SPK15 – (BOGDANOV Michal – 90110677 – nesplnění RS – čl. 9/c) 

OSEK – 1.000,- Kč – SPK15 – (ČEPELÁK Jan – 91041424 – nesplnění RS – čl. 9/c) 

NEUMĚTELY – 1.000,- Kč – SPK15 – (TŮMA Lukáš – 89050900 – nesplnění RS – čl. 9/c) 

NIŽBOR – 1.000,- Kč – SPK15 – (RUDOVSKÝ Jan – 01030026 – nesplnění RS – čl. 9/c) 

 

4. JARNÍ ČÁST – 2021 – 2022 – začátek soutěží : 

OP, III. třída – 26.-27.3. 2022 

IV. třídy, OPstŽ, OPmlŽ - začátek 1.-3.4. 2022 

Poznámka: TERMÍNOVÁ LISTINA – OFS Beroun – JARO 2022 – k dispozici na webu OFS Beroun a Úřední 

desce (portál FAČR) v příštích dnech. 

 

5. Přátelské zápasy / turnaje: 

Vzhledem k přetrvávající epidem. situaci upozorňujeme kluby na povinnost nahlásit veškerá přátelská utkání 

a turnaje, ze kterých je nutné pořídit a uchovat Zápisy o utkání v papírové formě (pro příp. další epidem. šetření - 

viz bod. 12).  

Tyto zápasy nahlaste nejpozději týden před utkáním / turnajem na e-mail info@ofsberoun.cz, 

v kopii pak také na h.snajdr@seznam.cz a kaderablukas@seznam.cz. 

Kopie Zápisů o utkání zasílejte vždy (SCAN – např. formát PDF, apod.) na e-mail info@ofsberoun.cz, 

v kopii pak také na e-mail kaderablukas@seznam.cz. 

6. Výběry OFS – U11 a U12 – neděle – 21.11. 2021 – Plzeň: 

V neděli 21.11. 2021 se od 9:30 hodin koná další přátelský turnaj výběrů OFS pro kategorie U-11 a U-12. 

Turnaj se bude hrát v areálu SK Petřín Plzeň za účasti OFS Plzeň – město, OFS Plzeň – sever, OFS Klatovy a OFS 

Beroun. 

Nominace hráčů U-11: 

Roydev Nikola, Janů Adam (oba ČL-U Beroun), Pintíř Tomáš, Mareš Alex, Zavadil Adam (všichni FK Králův 

Dvůr), Škop David (Hořovice), Hájek Tadeáš (Svatá), Hrabák David, Krumphanzl Matěj (oba Drozdov), Kováč 

Tomáš (Žebrák), Novák Jakub (Zdice). 

Nominace hráčů U-12: 

Pokorný Tomáš, Novák Matěj, Dvořák Filip, Ludrovský Oliver, Boubín Radim (všichni FK Králův Dvůr), Konopáč 

Matěj, Grau Jakub (oba Loděnice), Kořínek Michal (Chodouň), Šteňo Filip (Liteň), Slaboch Martin, Hrebeň Daniel 

(oba ČL-U Beroun), Akštein Jakub (Zdice). 

Za účast všech nominovaných hráčů zodpovídá oddíl !!!  

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz


Potvrzení o účasti a místa nástupu hráče do autobusu oznamte SMS zprávou p. Cibulkovi (tel.: 733 385 317) nebo 

sekretáři OFS na email info@ofsberoun.cz (!) a to nejpozději do pátku 19.11. 2021 !!! V případě nemoci, zranění 

apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi (tel.: 733 385 317) nebo sekretáři OFS na email 

info@ofsberoun.cz !!!  

Všichni nominovaní hráči na TURNAJ si vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankáři 

rukavice, teplé oblečení. Prosíme, aby všichni hráči měli Čestné prohlášení Covid-19, podepsané zákonným 

zástupcem. Prohlášení je ke stažení na webu OFS. 

Trasa autobusu: - odjezd v neděli 21.11. 2021 v 7:30 hodin (Beroun – zastávka Delvita / u pily), 7:40 (Králův Dvůr 

– U Tří zvonků), 7:50 (Zdice – Sportovní hala), 8:05 (Žebrák – čerpací stanice Kapr Oil) – návrat po skončení turnaje 

po stejné trase. 

7. Pátý trénink dívek v Žebráku – pondělí – 22.11. 2021 – 17:00 hodin: 

- bližší INFO na www.ofsberoun.cz 
 

8. Kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS  (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS 

(levé MENU – KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

9. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

10. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

11. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 
 

12. Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – pro MLÁDEŽ (formát PDF – ke stažení – viz odkaz) 

http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf 

- INFO - činnost pořadatelské služby se řídí epidemiologickými opatřeními MZČR. 

AKTUALIZACE EPIDEM. OPATŘENÍ (zdroj FAČR – k datu 1.11. 2021) – viz odkaz: 

https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-od-1-11-2021/a15225 

 

UPOZORNĚNÍ  KM  - KM upozorňuje kluby, že v ZoU (ZPRÁVA ROZHODČÍHO) musí být uvedeny kontakty 

na vedoucí družstev včetně čísla jejich mobilního telefonu. 
 

 

Zprávy z KR 
 

1. PROTEST – LOCHOVICE - viz IS FAČR: 

- III. – č. 2021212A2A1307 – Loděnice B – Lochovice – neděle – 7.11. 2021 

- KR protest klubu LOCHOVICE podaný dne 8.11. 2021 zamítá (protest směřuje proti faktickému rozhodnutí 

učiněnému rozhodčím – není důvodný). Poplatek za protest bude klubu zaúčtován prostřednictvím IS FAČR. 

 

2. Nábor nových rozhodčích: 

– OFS Beroun pořádá NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH. 

Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz případně h.snajdr@seznam.cz 

3. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun, vč. Zprávy OFS / KR (zprávy komise rozhodčích) !!!  

4. Zimní SEMINÁŘ rozhodčích: 

Seminář se uskuteční ve dnech 25.-28.11. 2021 na Šumavě (Nové Hutě). Bližší informace obdrží rozhodčí e-mailem. 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-od-1-11-2021/a15225
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz


5. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

– KR OFS Beroun důrazně upozorňuje všechny rozhodčí, že svévolná delegace přátelských zápasů (turnajů) 

bez vědomí obsazovacího úseku bude trestána. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


